[image: герб Чебаркуля-72]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_02_ » __08__ 2023 г.  № _571_
                 г. Чебаркуль

Об          утверждении         состава
антитеррористической    комиссии
Чебаркульского городского округа

           В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьями 36, 37 Устава Чебаркульского городского округа,
                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить состав антитеррористической комиссии Чебаркульского городского округа (прилагается).
         2. Отделу защиты информации и информационных технологий  администрации Чебаркульского городского округа (Епифанов А.А.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
         3.  Контроль  выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Чебаркульского городского округа                                           С.А. Виноградова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы по городскому хозяйству
администрации Чебаркульского
городского округа
                                                                                                               О.В. Еремин
  «___»__________ 2023 г.

Начальник юридического отдела
администрации Чебаркульского
городского округа
                                                                                                           А.Н. Чугунова
                                                                                           «___»__________ 2023 г.

Рассылка:
Администрация – 2 экз.,
Отдел ГО и ЧС – 1 экз.

Исполнитель: Старший специалист
отдела  ГО и ЧС и взаимодействия
с правоохранительными органами
8(35168) 2-41-27                                                                                                  Прохорова Е.В.

                                                                                           Приложение
                                                                         к  постановлению  администрации
                                                                      Чебаркульского городского округа
                                                                      от «_02_»__08__2023  года   № _571__

Состав
антитеррористической комиссии
Чебаркульского городского округа

	Виноградова С.А.
	–
	Глава Чебаркульского городского округа, председатель комиссии;

	Винс Е.Р.
	–
	начальник МО МВД РФ «Чебаркульский» Челябинской области, сопредседатель комиссии (по согласованию);

	Еремин О.В.
	–
	заместитель главы Чебаркульского городского округа по городскому хозяйству администрации Чебаркульского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Попова Н.Е.
	–
	заместитель   главы     Чебаркульского    городского округа по социальным вопросам администрации Чебаркульского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Прохорова Е.В.
	–
	старший  специалист ГО и ЧС  и  взаимодействия с правоохранительными органами администрации Чебаркульского городского округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Ануфриев Н.Е.

Воробьев А.И.

Ковылин Е.Г.

Румянцев О.В.

	–

  –

  –

  –
	сотрудник отдела в городе Миассе Управления ФСБ России по Челябинской области (по согласованию);
исполняющий обязанности начальника ОВО по г. Чебаркулю ФКУ «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Челябинской области (по согласованию);
начальник Чебаркульского военного гарнизона (по согласованию);
начальник  отдела  ГО  и  ЧС   и   взаимодействию с правоохранительными органами администрации Чебаркульского городского округа.

image1.jpeg